
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 9 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych i ewidencji 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

1. Ustalam sposób prowadzenia przez Gminę Winnica: 

1) ewidencji zbiorników bezodpływowych, 

2) ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję przydomowych oczyszczalni 

ścieków prowadzi się w formie umożliwiającej przekazywanie informacji w postaci 

elektronicznej. 

§ 2 

1. Ewidencje, o których mowa w § 1 ust. 1 będą zawierać niżej wymienione dane: 

1) dane zgłaszającego; 

2) lokalizacja nieruchomości; 

3) dane techniczne dotyczące zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni 

ścieków (pojemność w m3, technologia wykonania zbiornika, typ przydomowej 

oczyszczalni ścieków); 

4) dane dotyczące opróżniania zbiornika bezodpływowego/przydomowej oczyszczalni 

ścieków. 

2. Wzór zgłoszenia do ewidencji zbiorników bezodpływowych (szamb) lub 

przydomowych oczyszczalni ścieków, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2023 Wójta Gminy Winnica z dnia 9 stycznia 2023 r.

(data i podpis zgłaszającego)

Podstawa prawna: Zgodnie z art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (DZ. U. z 2022 r. poz. 2519), gminy mają obowiązek prowadzenia ewidencji zbiorników 

bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz przydomowych oczyszczalni ścieków.

A. DANE ZGŁASZAJĄCEGO (proszę wstawić X we właściwym kwadracie)
Imię i nazwisko:

  

Nr domuUlicaMiejscowość

C. DANE DOTYCZĄCE ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO/PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  
ŚCIEKI ODPROWADZAM  (proszę wstawić X we właściwym miejscu oraz wypełnić dane)   

Nr lokalu Nr działki Obręb

B. LOKALIZACJA NIERUCHOMOŚCI

1.

D. DANE DOTYCZĄCE OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO/ PRZYDOMOWEJ 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

Czy została podpisana umowa z 

uprawnioną firmą na opróżnienie 

zbiornika bezodpływowego/ odbiór 

osadu ściekowego

Pojemność (m3)

Typ oczyszczalni

(Zgłoszenie proszę wypełnić czytelnie WIELKIMI LITERAMI)

ZGŁOSZENIE DO EWIDENCJI ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH (SZAMB) I PRZYDOMOWYCH 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

……………………………………………………………..

2.

Częstotliwość opróżniania zbiornika 

bezopdływowego/ wywozu osadu 

ściekowego (m3/tydzień, miesiąc, rok)

Data zawarcia w/w umowy
Nazwa i adres firmy świadczącej usługę 

wywozu nieczystości/ osadu 

ściekowego

Pojemność (m3)

Liczba komór

Technologia wykonania 

zbiornika

właściciel współwłaściciel użytkownik wieczysty inna forma władania (np. najemca)……………………..

Do przydomowej 

oczyszczalni ścieków Drenaż rozsączający

Filtr piaskowy

Złoże biologiczne

komora osadu czynnego

inny ……………………………..

Do zbiornika 

bezodpływowego 

(szambo) betonowy

metalowy

z tworzywa sztucznego

inna …..………………………...

TAK NIE


